® Transport scolaire

COLLEGE CcoLUCCI

COMMUNES

Angeot

Anjoutey

Bethonvilliers
Bourg-sous-Chatelet
Etueffont

Felon
Lachapelle-ss-Rougemont
Lagrange

Lariviere

Leval

Petitefontaine
Romagny-ss-Rougemont
St-Germain-le-Chatelet
St-Germain-le-Chatelet
Vauthiermont

ARRETS DESSERVIS

Angeot, La Noue

Charmotte, Anjoutey

Madeleine, Champs de la Vigne
Bourg-sous-Chatelet

Tous

Sur la Ville
Lachapelle-sous-Rougemont, Chapelle, Jeantet, Jaminet
Lagrange, Zone Industrielle

Lariviere, Paon bleu, Chemin du Moulin
Etangs Charmottes, Leval, Pont
Petitefontaine, Chateau d'eau
Romagny, Route de Rougemont

Route de Belfort, La Creuse
Saint-Germain-le-Chatelet
Vauthiermont, Etang Prévot

A : descendre a l'arrét Foyer Rural

COMMUNES

Angeot

Anjoutey

Anjoutey

Bethonvilliers
Bourg-sous-Chatelet
Etueffont

Etueffont

Felon
Lachapelle-ss-Rougemont
Lagrange

Lariviere

Leval

Petitefontaine
Romagny-sous-Rougemont
Saint-Germain-le-Chatelet
Saint-Germain-le-Chatelet
Vauthiermont

ARRETS DESSERVIS

La Noue, Angeot, Route de Vauthiermont

Pistolet

Anjoutey, Charmotte

Champs de la Vigne, Madeleine
Bourg-sous-Chatelet

Tous

Prés Pignot, Forge Musée, Bonnaymé, Bois sarclés
Sur la Ville

Jaminet, Chapelle, Jeantet, Lachapelle-sous-Rougemont
Zone Industrielle, Lagrange

Chemin du Moulin, Paon bleu, Lariviere

Pont, Leval, Etangs Charmottes

Chateau d'eau, Petitefontaine

Route de Rougemont, Romagny

La Creuse, Route de Belfort
Saint-Germain-le-Chatelet

Vauthiermont, Etang Prévot

A : prendre le bus a I'arrét Foyer Rural

LIGNE

LIGNE

PASSAGE
Commune
07:35

07:30
07:25
07:35
07:23
07:35
07:31
07:25
07:28
07:42
07:37
07:41
07:28
07:37
07:21

PASSAGE
College
17:00

17:00A
17:00
17:00
17:00

16:02A

17:00A
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

ARRIVEE
College
07:50

07:50
07:50
07:50
07:38A
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50

ARRIVEE
Commune
17:13

17:11
17:17
17:24
17:13
16:12
17:07
17:15
17:13
17:24
17:19
17:05
17:10
17:06
17:19
17:10
17:27



® Transport scolaire

COLLEGE CcoLUCCI

COMMUNES

Angeot

Anjoutey

Anjoutey

Bethonvilliers
Bourg-sous-Chatelet
Etueffont

Felon
Lachapelle-ss-Rougemont
Lagrange

Lariviere

Leval

Petitefontaine
Romagny-ss-Rougemont
St-Germain-le-Chatelet
St-Germain-le-Chatelet
Vauthiermont

ARRETS DESSERVIS

La Noue, Angeot, Route de Vauthiermont

Pistolet

Anjoutey, Charmotte

Champs de la Vigne, Madeleine
Bourg-sous-Chatelet

Prés Pignot, Forge Musée, Bonnaymé, Bois sarclés
Sur la Ville

Jaminet, Chapelle, Jeantet, Lachapelle-sous-Rougemont
Zone Industrielle, Lagrange

Chemin du Moulin, Paon bleu, Lariviere

Pont, Leval, Etangs Charmottes

Chateau d'eau, Petitefontaine

Route de Rougemont, Romagny

La Creuse, Route de Belfort
Saint-Germain-le-Chatelet

Vauthiermont, Etang Prévot

A : prendre le bus a I'arrét Foyer Rural

LIGNE

PASSAGE
College
12:00

12:00A
12:00
12:00
12:00

12:00A
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

ARRIVEE
Commune
12:13

12:11
12:17
12:24
12:13
12:07
12:15
12:13
12:24
12:19
12:05
12:10
12:06
12:19
12:10
12:27



